CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DO
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA EEM DANÍSIO DALTON DA ROCHA
CORRÊA

RESULTADO DA CHAMA PÚBLICA

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Crede 8 - Baturité,
Afonso Jampierry Silveira de Almeida,  no uso de suas atribuições,  torna público o resultado  da
CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DO
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA EEM DANÍSIO DALTON DA ROCHA
CORRÊA.

Nº  DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO RESULTADO

01 JHONNATA DE SOUSA BATISTA SELECIONADO

Baturité - CE, 29 de março de 2023.

__________________________________
Afonso Jampierry Silveira de Almeida

Coordenador CREDE 8

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação –  CREDE 8
Centro Regional Integrado de Administração - CRIA

Avenida Francisco Braga Filho, 1015, Bairro Conselheiro Estelita –Baturité – Ceará – Cep: 62.760-000